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Iitin kunnan kiinteistönhoidon, kunnallistekniikan ja yleisten alueiden kunnossapidon 
ja pienkorjausten tarpeisiin murskeet ym. kivi- ja maa-ainekset, myös hiekoitussepeli, 
v. 2026 - 2027 puitejärjestelyperiaatteella, hankintapäätös   
  
 
Asian selostus 
  

Tämän hankinnan osalta tarjouksia on pyydetty puitejärjestelyperiaatteella 
vuosiksi 2026 – 2027. Hankintaan kuuluu murskeet ym. kivi- ja maa-ainekset, 
myös hiekoitusepeli, Iitin kunnan kiinteistönhoidon, kunnallistekniikan ja 
yleisten alueiden kunnossapidon ja pienkorjausten tarpeisiin. 
Investointihankkeet eivät pääsääntöisesti kuulu puitejärjestelyn piiriin - 
tapauskohtaisesti puitejärjestelyn piirissä voidaan suorittaa pieniä, enintään 
15.000 euron suuruisia investointihankintoja. 
 
Hankintailmoitus on julkaistu Cloudian Tarjouspalvelussa 10.11.2025, ja 
tarjoukset on pyydetty 27.11.2025 klo 12.00 mennessä sähköisesti Cloudian 
Tarjouspalvelussa. Lisäksi tarjouspyynnöstä on ilmoitettu sähköpostitse v. 2024 
- 2025 vuositarjouksen jättäneille.  Tarjouspyynnössä on julkaistu hankinnassa 
noudatettavat säännöt. Kyseessä on avoin menettely ja pienhankinta. 
 
Tarjouksen jättivät seuraavat 7: Kekkilä-BVB Oy (0558734-9), Maanrakennus 
Kimmo Suokas ky (0659589-3), Maanrakennus Pekka Rautiainen Ky 
(2157877-6), Tykkimäen Sora Oy (0163369-4), Kuljetus Kaukonen Oy 
(1059482-6), Peab Industri Oy (2977551-2) ja Kuljetus Taiminen Oy 
(FI23110990). Kaikki tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia, hyväksyttäviä. 

 
 
Päätös 

 Päätän, että tämän kilpailutuksen/puitejärjestelyn piiriin kuuluvat hankinnat 
suoritetaan hyväksytyn tarjouksen jättäneiltä yrityksiltä seuraavasti: 
 
Hankinnat tehdään puitejärjestelyn piirissä olevalta yritykseltä 
etusijajärjestyksessä, joka työnjohdon harkinnan mukaan on halvin tarjoushinta 
ja saatavuus, aikataulu sekä kohteeseen soveltuvuus (raekoko tms.) huomioon 
ottaen. Mikäli esitetty aikataulu ei käy etusijajärjestyksessä ensimmäiselle, 
kysytään etusijajärjestyksessä toista jne. 
 
Maa-aines (raekoko tms.) valitaan työkohteittain tilaajan työnjohdon harkinnan 
mukaan. 
 
Mikäli puitejärjestelyssä mukana olevat eivät pysty hoitamaan toimitusta 
hankkeen vaatimassa aikataulussa tai niillä ei ole toimittaa työkohteen 
vaatimaa materiaalia (raekoko tms.), tilaaja voi tilata toimituksen 
puitejärjestelyn ulkopuoliselta toimittajalta.  
 
Investointihankkeet eivät pääsääntöisesti kuulu puitejärjestelyn piiriin - 
tapauskohtaisesti puitejärjestelyn piirissä voidaan suorittaa pieniä, enintään 
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15.000 euron suuruisia investointihankintoja.  
 
Toimitusaika on 1 vuorokausi, ellei tilaaja tilatessaan ole erikseen muuta 
toimitusaikaa ilmoittanut. Toimituksen viivästyessä sopimussakko on 300  
€/tilaus. Sopimussakkoa noudatetaan, mikäli toimittaja ottaa tilauksen vastaan, 
eikä pysty tilattua palvelua toimittamaan tilatussa määräajassa. 
 
Hiekoitussepeli toimitetaan täysinä kasettikuormina Hallitie 5, Kausala 
varastoon. Hiekoitusepelin tulee olla kuivaa (ei saa jäätyä ulkokatoksessa). 
 
Muut kivi- ja maa-ainekset toimitetaan täysin kuormin Ainolan varastoalueelle 
(Jukolantie 5, Kausala) tai työmaille Kausalan kaava-alueella tai sen 
ulkopuolella tilauksen mukaan. Kaava-alueen ulkopuolisille alueille 
toimitettaessa maksetaan tarjouksen mukainen lisähinta kilometrien osalta 
(€/tn/km) laskettuna Ainolan varastoalueelta Jukolantie 5, Kausala. 
 
Ennen tilausta tulee varmistaa määrärahojen riittävyys ja ylittyykö 
investointihankeraja (15.000 euroa). Ennakoidun arvon selvittämiseksi 
toimittajan tulee antaa pyydettäessä hinta-arvio. Toimittajalla on 
puitejärjestelykauden aikana velvollisuus toimittaa ajantasaiset selvitykset ja 
todistukset tilaajan pyynnöstä tarpeen mukaan.  
 
Kilpailutukseen osallistuvilla/puitejärjestelyn toimittajilla ei ole oikeutta 
mihinkään korvauksiin liittyen kilpailutukseen / puitejärjestelyyn osallistumiseen: 
tarjouksen tekemisestä ei makseta, hinta-arvion antamisesta ei makseta, 
tilaajavastuulain mukaisten selvitysten toimittamisesta ei makseta eikä 
muustakaan vastaavasta osallistumisesta makseta.  
 
Käytettävällä yrittäjällä on oltava työnantajavelvoitteet ja muut 
tarjouspyynnössä edellytetyt velvoitteet hoidettu. Sellaista yrittäjää, joka ei  
toimita vaadittavia tilaajavastuulain mukaisia ja muita selvityksiä ja  todistuksia 
tai jonka todistuksissa ilmenee laiminlyöntejä, ei käytetä.  
Laiminlyönniksi ei katsota viivästyneitä maksuja, mikäli niistä on tehty 
hyväksytty maksusuunnitelma, jota noudatetaan. 
 
Käytettävällä yrittäjällä on puitejärjestelykauden aikana oltava ammatilliset, 
tekniset, taloudelliset ja muut edellytykset töiden toteuttamiseksi. Töissä on 
noudatettava kulloinkin voimassa olevaa lainsäädäntöä, määräyksiä ja ohjeita.  
 
Asiointi- ja työmaakielenä on suomi. 
 
Kunta ei takaa vuosittaista hankintamäärää, vaan hankinnat tehdään tarpeen 
mukaan. 
 
Hintoja ei sidota indeksiin. 
 
Tästä päätöksestä voi tehdä hankintalain mukaisen 
hankintaoikaisuvaatimuksen tai kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen. Tähän 
päätökseen/puitejärjestelyyn liittyvien tilausten ja minikilpailutusten osalta ei ole 
muutoksenhakuoikeutta, koska kyse on jo kilpailutettujen  
vuosihankintojen (puitejärjestelyn) täytäntöön panemisesta. 
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Sopijapuolia sitova sopimus syntyy vasta, kun kaikki sopijapuolet ovat 
allekirjoittaneet sopimuksen tai kun tilaus on tehty. 

 
 
Perustelut  

Hankintapäätös on tehty tarjouspyynnön ja kunnan hankintaohjeen  
sekä hankintalain, siltä osin kuin se koskee pienhankintoja, mukaisesti. 

 
 
 

Harri Hoffren 
Tekninen johtaja 

 
   
 *** Tämä viranhaltijapäätös on allekirjoitettu Iitin kunnan 

asianhallintajärjestelmän sähköisellä allekirjoituksella.*** 
 

 
Toimivalta ja muut säädökset 
 

 Laki julkisista hankinnoista 25 § (kansallisen rajan alittava), 135 § 
Kunnanhallitus 20.11.223 § 255 (hankintaohje) 

 
 

Lisätietojen antaja 
 
 Harri Hoffren 

tekninen johtaja 
harri.hoffren@iitti.fi 
p. 040 485 4037 

  
 
Jakelu 
 

Kunnanhallituksen puheenjohtaja  
Kunnanhallituksen esittelijä  
Kiinteistömestari  
Katumestari  
Puutarhuri  
Yhdyskuntainsinööri  
Maankäyttöinsinööri  
Tarjouksen jättäneet  

 
Tiedoksi annettu 9.12.2025  
 

 [x] sähköpostitse 
 [ ] kirjeitse 
 [x] muu (tarjouksen jättäneet Cloudia) 

 
Nähtävänäpito   
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 9.12.2025 alkaen yleisessä tietoverkossa www.iitti.fi 
 
 
Liitteet Muutoksenhakuohje 
 Tarjousten vertailutaulukko 
 
 
Iitin kunta 
kirjaamo@iitti.fi 
www.iitti.fi 
Puhelin: 020 615 9600 
Rautatienkatu 22 
47400 Kausala 
Y-tunnus: 0158766-7 
 

 
 
 
 


